întreținere a automobilelor”, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție 

susmenționat, și anume: 

II. Prestarea: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:                        

IV. (Două sute opt mii opt sute nouăzeci și nouă lei 93 bani.) 208 899,93  lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de (Patruzeci și unu de mii șapte sute șaptezeci și nouă lei 99 

bani) .41 779,99 lei, 

TOTAL:  (Două sute cincizeci de mii șase sute șaptezeci și nouă lei 92 bani).250 679,92 lei cu 

TVA                                                                                                          

V. Termeni de plata:  Avans 0%. Restul plăților – în termen de până la 30 zile de la semnarea 

actelor de primire-predare și a facturii fiscale.